[image: image1.png]

江财研教字〔2013〕 1号
[image: image2.jpg]T/ W2 k%

关于调整全日制学术型硕士研究生正常毕业科研学分条件的通知

校属各单位：

为进一步倡导优良学风，营造研究生潜心科研的良好氛围，经2013年第2次校长办公会议审议通过，现将全日制学术型硕士研究生正常毕业科研学分的条件调整如下：

一、将现有科研学分要求由4分调整为2分，提前毕业的所需科研学分不变。

二、为调动全日制学术型硕士研究生的科研积极性，在现有科研学分认定中增认以下成果：

（一）参加各类学术会议、研究生学术论坛，提交学术论文一经发表在公开刊物（含增刊）或公开出版的论文集，每篇记2分；

（二）鼓励研究生参加高水平学术会议和兄弟院校研究生学术论坛，提交学术论文一经宣读每篇记2分。

以上认定须提供相关的录用和宣读证明。

特此通知

江西财经大学
2013年3月12日
  抄送：各研究生培养单位
  江西财经大学校长办公室                2013年3月12日印发
PAGE
— 2 —